
 
 

 
Triondelago Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  1 
  

Visuotinis narių susirinkimas 

2017 vasario 5 d. 

 

Dalyviai: 

1. Neringa Buivydė 

2. Revilija Mozuraitytė 

3. Rasa Šližytė 

4. Ingrida Rakauskienė 

5. Indrė Grigaravičiūtė 

6. Aleksandras Paulauskas 

7. Dalia Kudokienė 

8. Rasa Vilhelmsen 

9. Daiva Dovydienė-Bø 

10. Danguolė Šereivienė  

11. Antanas Saulius Šereiva 

12. Julija Kvaraciejienė 

13. Gintaras Kvaraciejus 

14. Norbertas Skokauskas 

15. Gediminas Karoblis 

16. Adelė Karoblytė 

17. Evelina Stundienė 

18. Kęstutis Stundis 

19. Giedrius Žirgulis 

20. Viktorija Paulauskienė 

21. Simona Bastienė 

22. Alma Jakavičiūtė-Janulė 

23. Margarita Žirgulė 

24. Darijus Strašunskas 

 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dalyvių registracija (10 min) 

2. Bendruomenės veiklos ataskaita: (20 min) 

 Renginiai 2016 metais 

 Narių skaičius 

 Finansinė ataskaita 

3. 2017 metų planas (20 min) 

 Renginiai 

 Biudžetas 

 Nario mokesčio svarstymas 

4. Naujų valdybos narių rinkimas (15 + 10 min) 

5. Valdybos pirmininko rinkimas (15 + 10 min) 

6. Narių pageidavimai ir diskusija aktualiais klausimais (20 min) 

7. Susirinkimo užbaigimas 

 

Susirinkimo nutarimai: 

1. Bendruomenės vizija: tapti centrine tautiškumo ir saviraiškos atrama kiekvienam Triondelage gyvenančiam lietuviui ir 

lietuvių veidu kitiems Triondelago gyventojams. 

2. Bendruomenės misija: Burti, vienyti ir stiprinti lietuvių bendruomenę Triondelago apskrityje, kurioje vyrautų 

pasitikėjimas vienas kitu, savitarpio pagalba ir gera valia. 

3. Lietuvos ambasadorė Norvegijoje Izolda Bričkovienė mielai bendradarbiauja su visomis Norvegijos bendruomenėmis, 

siūlo savo pagalbą. Galima kreiptis į ją su konkrečiais prašymais, pasiūlymais, projektais. Siūlykite aktyviai savo idėjas, 

ką galėtumėme nuveikti mūsų bendruomenės labui, pasinaudodami ambasadorės  pagalba.  

4. Garbės konsulas Trondheime Kjell Eriksen.  

5. Grassrotandel – Norvegijoje veikianti loterijų sistema. Dalį loterijai išleidžamų pinigų galima skirti norimai organizacijai, 

tarp jų ir TLB Baltams. Bendruomenei skiriama dalis jūsų išleidžiamų pinigų sumos perkant bilietus, ne nuo laimėjimo 

sumos. Tai visiškai anonimiška. Bendruomenė gali matyti tik kiek asmenų remia ją šiuo būdu, asmenybės anonimiškos. 

Tai yra galimybė bendruomenei surinkti daugiau pajamų ir jas panaudoti veikloje. Periodiškai apie šią galimybę paskelbti 

Baltų FB puslapyje.  

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai


 
 

 
Triondelago Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  2 
  

6. Valdyba tėra būtina bendruomenės, kaip oficialios organizacijos, struktūros dalis. Todėl labai kviečiame jungtis visus 

aktyvius žmones, norinčius prisidėdi prie bendruomenės veiklos, turinčius idėjų, pasiūlymų. 

7. Pateikto biudžeto tvirtinimas (žr. 1 pav.). Prieštaravimų nėra.  

8. Naujos valdybos rinkimai (perrenkami 6 nariai). Balsavime dalyvauja 21 asmuo.  

Kandidatai (surinkta balsų) 

 Gediminas Karoblis 19 balsų 

 Julija Kvaraciejienė 13 balsų 

 Indrė Grigaravičiūtė 18 balsų 

 Rasa Vilhelmsen 14 balsų 

 Daiva Dovydienė-Bø 19 balsų 

 Aleksandras Paulauskas 17 balsų 

 Simona Bastienė 6 balsai 

 Giedrius Žirgulis 8 balsai 

 Evelina Stundienė 11 balsų 

 

Naujai išrinkta TLB Baltai valdyba 2017-2018 metams: 

- Gediminas Karoblis  

- Julija Kvaraciejienė  

- Indrė Grigaravičiūtė 

- Rasa Vilhelmsen 

- Daiva Dovydienė-Bø 

- Aleksandras Paulauskas 

Esami valdybos nariai 2016-2017 metams: 

- Ingrida Rakauskienė 

- Neringa Buivydė 

- Antanas Saulius Šereiva 

 

9. TLB Baltai pirmininko rinkimai. Balsavime dalyvauja 21 asmenų.  

Kandidatai (surinkta balsų) 

- Gediminas Karoblis 4 balsai 

- Julija Kvaraciejienė 4 balsai 

- Indrė Grigaravičiūtė 0 balsų 

- Rasa Vilhelmsen 1 balsas 

- Daiva Dovydienė-Bø 2 balsai 

- Aleksandras Paulauskas 5 balsai 

- Ingrida Rakauskienė 0 balsų 

- Neringa Buivydė 2 balsai 

- Antanas Saulius Šereiva 3 balsai 

 

TLB Baltai pirmininku išrinktas Aleksandras Paulauskas.  

 

10. Sukurti sutarties šabloną, kuris bus pasirašomas su į bendruomenės renginius atvykstančiais atlikėjais. 

11. Sukurti sutarties šabloną, kuris bus pasirašomas nuomojant bendruomenės turimus tautinius kostiumus.  

12. Bendruomenėje oficialiai nėra daug narių. Dalis besilankančių renginiuose nėra bendruomenės nariai. Reikalingos 

priemonės skatinti žmones tapti bendruomenės nariais, prisidėti prie vykdomos veiklos. 

13. Atsiliepimų apie kasmėnesinį siunčiamą naujienlaiškį nėra. Reikia aktyvesnės reklamos/informacijos atnaujinimo 

Facebook paskyroje ir internetiniame puslapyje. Taip pat reikėtų užmegsti ryšius su žiniaskalidos atstovais ir Trondheime, 

ir Lietuvoje. 

14. Kurti video reportažus/interviu apie Triodelage gyvenčius lietuvius.  

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai


 
 

 
Triondelago Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  3 
  

15. Susisiekti su ambasadore dėl jos noro dalyvauti Lietuvos nepriklausomybės 100-ųjų metinių šventėje Trondheime 2018 

m.  

16. Sukurti naują apklausą siekiant atnaujinti informacija apie renginių poreikį bendruomenės veikloje.  

17. Daryti susitikimus su nariais/atvirus valdybos posėdžius kartą į ketvirtį. 

18. Glaudžiau bendradarbiauti su Friojos lietuvių bendruomene, ji mums arčiausia. 

19. Reikalingas glaudesnis informacijos apsikeitimas su kitomis Norvegijos lietuvių bendruomenėmis 

20. Svarbu bendradarbiauti su kitomis tautinių mažumų bendruomenėmis Trondheime (bendri projektai savivaldybei, 

geresnis užsieniečių įvaizdis Trondheime) 

21. Nario mokestis 2017 metais nekeičiamas. Paliekama 250 kr. Iki visuotinio susirinkimo buvo taikoma 50kr nuolaida nario 

mokesčiui. Balsavimas (21 asmuo): 21 (vienbalsiai) pritarta. Šeimos mokestis atmestas, nes bendruomenės nariais gali 

būti tik 18 metų sualukę asmenys.  

22. Sekantis visuotinis narių susirinkimas – 2018 m. vasario 18 d. 

 

 

 

 
1 pav. TLB Baltai biudžetas 2017 metams 

 

Nario mokestis 250

Narių skaičius 70

pradinis balansas Suma

24,426

Pajamos 17,400

20,000

50,000

5,000

Pajamos iš renginių (bilietai ne nariams) 8,820

2,000

103,220

Išlaidos 1,500

10,000

3,000

20,000

72,750

1,000

3,000

111,250

16,396

Veikla

Narystės mokestis

Rėmėjai

Parama, savivaldybė ir LR projektai

Kitos pajamos

Viso pajamos

Banko ir kt. finansiniai mokesčiai

Kalėdinė loterija

Balansas

Sekmadieniai rytmečiai

Kalėdinė šventė

Norvegijos lietuvių bendruomenių tarybos veikla

Kiti renginiai (atskira lentelė)

www.baltai.no / BRREG

kt. reprezentacinės išlaidos

Viso išlaidos

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai

